
入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社会資本整備総合交付金事業　山之口運動公園工事監督支援業務委託

都城市　山之口町花木

令和6年12月27日

令和5年5月26日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5052000001

1
28,030,000代表取締役　菊田　真志

フェニックスコンサルタント　株式会社 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 30,833,000 円

円38,520,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円35,019,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円27,763,623
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

27,875,124 0.9960

(落札率) 80.04 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建補委Ｒ４第７号　国道１０号外管路施設耐震診断調査業務委託

都城市　平江町ほか

令和5年9月29日

令和5年5月26日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5056000002

1
22,755,000事務所長　雨宮　吾郎

株式会社　ニュージェック　宮崎事務所

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 24,897,290 円

円31,262,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円28,420,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円22,565,684
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

22,599,584 0.9985

2
株式会社　千代田コンサルタント　宮崎営業所

所長　山中　志郎 22,646,000

3
サンコーコンサルタント　株式会社　宮崎営業
所

所長　並木　哲也

落札

22,633,900

4
株式会社　エイト日本技術開発　宮崎営業所

宮崎営業所長　関山　義之

失格

22,562,800

5
株式会社　日水コン　宮崎事務所

事務所長　平島　充治 22,647,211

6
基礎地盤コンサルタンツ　株式会社　宮崎事務
所

所長　中川　智博 22,656,100

(落札率) 79.64 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

南小外既設教室等照明設備更新工事に伴う設計委託

都城市立南小学校ほか全部で６校

令和5年11月30日

令和5年5月26日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5052000004

1
代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,740,000 円

円4,123,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,749,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,981,219
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,984,204 0.9990

2
株式会社　イタゴエマサユキアトリエ

代表取締役　板越　政幸

落札

3,400,000

3
一級建築士事務所　デザイン・アーチ

代表者　河野　恵利子 3,500,000

4
黒岩建築設計　株式会社

代表取締役　黒岩　常正 3,749,000

5
中島喜一郎建築事務所

代表者　中島　喜一郎 3,749,000

6
株式会社　ヨシモト企画設計

代表取締役　由元　丈晴 3,749,000

(落札率) 90.69 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

執行依頼企業立地課Ｒ５第２号　小規模工業団地水道関連施設設計・整備事業　配
水管基本・実施設計業務委託

都城市内インターチェンジ周辺

令和6年5月31日

令和5年5月26日　14時15分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5056000004

1
8,590,000支店長　吉永　博

株式会社　ウエスコ　南九州支店 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,449,000 円

円9,581,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,710,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,962,573
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,927,934 1.0050

2
オリジナル設計　株式会社　宮崎営業所

所長　田谷　豊一 8,710,000

3
株式会社　建設技術研究所　宮崎事務所

所長　太田　裕治

辞退

4
サンコーコンサルタント　株式会社　宮崎営業
所

所長　並木　哲也

失格

6,939,000

5
株式会社　ダイワコンサルタント

代表取締役　厚地　学

失格

6,960,000

6
株式会社　日水コン　宮崎事務所

事務所長　平島　充治

辞退

7
日本工営　株式会社　宮崎事務所

所長　興梠　栄治

辞退

8
日本水工設計　株式会社　宮崎事務所

所長　濱崎　和人 8,710,000

(落札率) 98.62 ％


